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DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA  Y PROMOCION DE SERVICIOS
21-09-2023 1060 040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK SERVICIO 1.000,00
OFICINA DE COMUNICACION
21-09-2023 1059 071100431798 SERVICIO DE PRENSA Y DIFUSIÓN EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN SERVICIO 16.000,00
21-09-2023 1059 071100431798 SERVICIO DE PRENSA Y DIFUSIÓN EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN SERVICIO 18.000,00
21-09-2023 1059 071100389106 SERVICIO DE ASISTENCIA COMUNICACIONAL PARA LA REDACCIÓN Y REVISIÓN DE CONTENIDOS EN REDES SOCIALES SERVICIO 16.000,00
21-09-2023 1059 071100389104 SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA COMUNICACIONAL EN ESTRATEGIAS DE COMUNICACIÓN Y CAMPAÑAS INSTITUCIONALES SERVICIO 20.000,00
21-09-2023 1059 071100380097 SERVICIO DE DIDEÑO DE MATERIAL AUDIOVISUAL Y PIEZAS GRÁFICAS SERVICIO 14.000,00
22-09-2023 1063 150100040020 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES SERVICIO 29.500,00
22-09-2023 1063 150100040020 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES SERVICIO 18.900,00
22-09-2023 1063 150100040020 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES SERVICIO 39.600,00
OFICINA DE PROCESOS TECNICOS DE PERSONAL
22-09-2023 1061 746437450011 ESCRITORIO DE MELAMINA UNIDAD 15 7.200,00
22-09-2023 1064 071100388617 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN SERVICIO 12.000,00
22-09-2023 1064 071100388617 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN SERVICIO 12.000,00
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 
22-09-2023 1062 111000010024 SERVICIO DE DISEÑO ARQUITECTONICO Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA SERVICIO 21.000,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - AMAZONAS
13-09-2023 955 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 2 1.200,00
13-09-2023 955 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - ANCASH
13-09-2023 954 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
13-09-2023 954 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 2 1.200,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - APURIMAC
13-09-2023 953 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 10 6.000,00
13-09-2023 953 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
13-09-2023 953 746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS UNIDAD 4 800,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - AREQUIPA
13-09-2023 952 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
13-09-2023 952 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 40 24.000,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - AYACUCHO
13-09-2023 932 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
13-09-2023 932 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 18 10.800,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - CAJAMARCA
13-09-2023 930 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
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UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - CAJAMARCA
13-09-2023 930 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 22 13.200,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - CUSCO
13-09-2023 950 746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS UNIDAD 4 800,00
13-09-2023 950 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
13-09-2023 950 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 39 23.400,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - HUANCAVELICA
13-09-2023 949 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 5 3.000,00
13-09-2023 949 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - HUANUCO
13-09-2023 948 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 11 6.600,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - ICA
13-09-2023 947 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - JUNIN
13-09-2023 946 746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS UNIDAD 4 800,00
13-09-2023 946 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 30 18.000,00
13-09-2023 946 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - LA LIBERTAD
13-09-2023 945 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 6 3.600,00
13-09-2023 945 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 5 850,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - LAMBAYEQUE
13-09-2023 944 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 16 9.600,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - LIMA CENTRO
13-09-2023 943 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
13-09-2023 943 746481870029 SILLA FIJA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 8 2.800,00
13-09-2023 943 746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS UNIDAD 4 800,00
13-09-2023 943 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 25 15.000,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - LIMA ESTE
13-09-2023 941 746481870029 SILLA FIJA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 8 2.800,00
13-09-2023 941 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 25 15.000,00
13-09-2023 941 746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS UNIDAD 4 800,00
13-09-2023 941 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - LIMA NORTE
13-09-2023 951 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 25 15.000,00
13-09-2023 951 746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS UNIDAD 4 800,00
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UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - LIMA NORTE
13-09-2023 951 746481870029 SILLA FIJA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 8 2.800,00
13-09-2023 951 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - LIMA SUR
13-09-2023 942 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
13-09-2023 942 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 25 15.000,00
13-09-2023 942 746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS UNIDAD 4 800,00
13-09-2023 942 746481870029 SILLA FIJA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 8 2.800,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - LORETO
13-09-2023 940 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
13-09-2023 940 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 18 10.800,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - MADRE DE DIOS
13-09-2023 939 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 22 13.200,00
13-09-2023 939 746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS UNIDAD 4 800,00
13-09-2023 939 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 6 1.020,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - MOQUEGUA
13-09-2023 933 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 5 3.000,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - PIURA
13-09-2023 938 746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS UNIDAD 4 800,00
13-09-2023 938 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
13-09-2023 938 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 33 19.800,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - PUNO
13-09-2023 934 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 3 1.800,00
13-09-2023 934 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 15 2.550,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - TACNA
13-09-2023 937 746485260001 SILLA PLEGABLE DE METAL UNIDAD 10 1.700,00
13-09-2023 937 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 11 6.600,00
UNIDAD DE PROTECCION ESPECIAL - TUMBES
13-09-2023 936 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS UNIDAD 19 11.400,00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación. 
3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe: 

524.120,00691Total general 
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Firma 1: Responsable del Área involucrada 
en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o 
a quien se hubiera delegado dicha facultad
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